N° 632 de l'inventaire coté 1 H 754. N° 454 (Terra 454) de l'inventaire coté 1 H 684.

Acte n°271670 dans Chartae Galliae. Edition électronique: Institut de Recherche et d'Histoire des Textes, 2014. (Telma).

1 H 633 (BULLA LUCII III PAPE PRO IMMUNITATE MONASTERII). Lucius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis.. Abbati et fratribus Leuncelli, salutem et apostolicam benedictionem. Officii nostri ratio exigit et requirit ut defectus ecclesiarum Dei, per eos maxime veniens qui vocati sunt in partem sollicitudinis, a nobis auctore Domino suppleatur, qui accepisse videmur plenitudinem potestatis. Quoniam igitur .. Valentinus et ..Diensis episcopi de possessione vestri monasterii litigantes, dum que sua sunt querunt, vestra sicut accepimus commoda pretermittunt, presentium vobis auctoritate concedimus ut, quamdiu inter eos contentio ista duraverit, liceat vobis sacros ordines et cetera ecclesiastica sacramenta ab archiepiscopo Viennensi recipere, aut pro his obtinendis catholicum quemlibet adire pontificem qui, nostra fultus auctoritate, quod postulatur indulgeat. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmationis infringere vel ei ausu temerario contraire; si quis autem hoc attentare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursum. Datum Anagnie, X. kalendas decembris.

N° 633 de l'inventaire coté 1 H 754. N° 440 (Sancti 440) de l'inventaire coté 1 H 684.
Acte n°271668 dans Chartae Galliae. Edition électronique: Institut de Recherche et d'Histoire des Textes, 2014. (Telma).

1 H 634 IBI SUNT TRIA PRIVILEGIA, QUOD NON TENEMUR PROCURACIONES SEU VISITACIONES FACERE EPISCOPIIS VEL ARCHIEPISCOPIIS SIVE LEGATIS. Guillelmus, miseracione divina sancte Viennensis ecclesie archiepiscopus, universis Xpisti fidelibus present. litteras inspecturis, salutem in Domino et noticiam rei geste. Noveritis quod Nos vidimus, legimus et inspeximus diligenter tria privilegia a sanctissimis patribus in Xpismo sacrosancte Romane ecclesie pontificibus quondam .. abbati Cisterciensi ejusque coabbatibus concessa, sub bulla plumbea et filo sirico, sana et integra, quorum privilegiorum duo sunt felicitis recordacionis dom. Alexandri pape quarti, tertium vero est fel. memorie dom. Honorii pape tercii;.. et eadem de verbo ad verbum, nullo addito nulloque diminuto transcribi fecimus et transcriptum sigillo nostro proprio sigillari ad eorum fidem perpetuo faciendam; quorum privilegiorum tenores inferius continentur, qui tales sunt: «Alexander episc... Sedes apostol... Dat. Viterbii, 4° non. jan., pontif. a° 4°». Tenor secundi privil. hic est: «Alexander... Religionis vestre... Dat. ut in præc.» Tenor vero tercii privil. hic est: «Honorius... Cum preter... Dat. Laterani, 8° kal. dec., pont. a° 6°». Factum est hoc transcriptum et collatio ad originalia, VIIJ° idus maii, anno Domini M°.CC°. octuagesimo tercio.